
Tên Sản Phẩm 

( Đường kính ) Chiều dầy Đơn giá Chiều dầy Đơn giá Chiều dầy Đơn giá Chiều dầy Đơn giá Chiều dầy Đơn giá 

mm mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M

01 Ø 20 2.00 8.149 2.30 9.818

02 Ø 25 2.00 10.604 2.30 12.371 2.80 14.825

03 Ø 32 2.00 14.531 2.40 16.985 3.00 20.422 3.60 24.447

04 Ø 40 2.00 17.967 2.40 21.698 3.00 26.215 3.70 31.516 4.50 37.407

05 Ø 50 2.40 27.884 3.00 33.775 3.70 40.353 4.60 48.796 5.60 57.829

06 Ø 63 3.00 43.102 3.80 53.705 4.70 64.407 5.80 77.564 7.10 92.095

07 Ø 75 3.50 61.265 4.50 75.993 5.60 92.095 6.80 108.491 8.40 130.484

08 Ø 90 4.30 98.575 5.40 110.062 6.70 130.484 8.20 156.109 10.10 187.331

09 Ø 110 4.30 129.993 6.60 160.036 8.10 197.149 10.00 233.575 12.30 283.549

10 Ø 125 6.00 167.498 7.40 204.513 9.20 251.542 11.40 303.971 14.00 363.469

11 Ø 140 6.70 208.145 8.30 256.451 10.30 313.593 12.70 374.956 15.70 454.189

12 Ø 160 7.70 273.535 9.50 334.505 11.80 411.382 14.60 492.873 17.90 595.964

13 Ø 180 8.60 344.029 10.70 424.244 13.30 520.167 16.40 625.124 20.10 753.251

14 Ø 200 9.60 427.484 11.90 527.138 14.70 647.411 18.20 771.218 22.40 936.949

15 Ø 225 10.80 539.018 13.40 665.575 16.60 799.691 20.50 964.636 25.20 1.1159.036

16 Ø 250 11.90 659.487 14.80 817.953 18.40 988.887 22.70 1.206.262 27.90 1.431.687

17 Ø 280 13.40 829.931 16.60 1.026.884 20.60 1.240.429 25.40 1.511.705 31.30 1.793.585

18 Ø 315 15.00 1.043.182 18.70 1.299.829 23.20 1.569.338 28.60 1.889.509 35.20 2.324.000

19 Ø 355 16.90 1.359.200 21.10 1.668.600 26.10 2.029.300 32.20 2.397.600 39.70 2.896.462

20 Ø 400 19.10 1.681.462 23.70 2.092.058 29.40 2.533.189 36.30 3.042.851 44.70 3.684.960

21 Ø 450 21.50 2.146.255 26.70 2.630.880 33.10 3.207.600 40.90 3.845.782 50.30 4.655.782

22 Ø 500 23.90 2.625.284 29.70 3.269.258 36.80 3.977.738 45.40 4.784.204 55.80 5.769.458

STT

Thực hiện từ ngày 01/07/2023 đến khi có thông báo mới 

Bảng giá ống nhựa HDPE - PE80 Tiền Phong 

PN 6 PN 8 PN 10 PN 12.5

(Đơn giá đã có thuế VAT 8% )

PN 16
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Tên Sản Phẩm 

( đường kính ) Chiều dày Đơn Giá Chiều dày Đơn Giá Chiều dày Đơn Giá Chiều dày Đơn Giá Chiều dày Đơn Giá Chiều dày Đơn Giá 

mm mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M mm Đ/M

01 Ø 20 2.00             8,345           2.30 9,818            

02 Ø 25 2.00 10,604         2.30             12,665         3.00 14,825          

03 Ø 32 2.00 14,236         2.40 17,378         3.00             20,324         3.60 24,447          

04 Ø 40 2.00 17,967         2.40 21,698         3.00 26,215         3.70             31,516         4.50 37,407          

05 Ø 50 2.40 27,884         3.00 33,284         3.70 40,058         4.60             48,895         5.60 57,829          

06 Ø 63 3.00 43,298         3.80 53,215         4.70 64,505         5.80             76,876         7.10 92,095          

07 Ø 75 3.60 61,560         4.50 75,895         5.60 91,505         6.80             109,178       8.40 130,385        

08 Ø 90 4.30 97,200         5.40 107,705       6.70 130,189       8.20             156,305       10.10 187,135        

09 Ø 110 4.20 105,055       5.30 130,484       6.60 163,178       8.10 194,989       10.00           235,440       12.30 283,353        

10 Ø 125 4.80 135,884       6.00 168,480       7.40 205,985       9.20 251,051       11.40           304,560       14.00 363,175        

11 Ø 140 5.40 170,542       6.70 209,815       8.30 257,138       10.30 311,433       12.70           377,607       15.70 454,189        

12 Ø 160 6.20 223,462       7.70 275,498       9.50 337,942       11.80 406,375       14.60           499,353       17.90 595,767        

13 Ø 180 6.90 279,229       8.60 346,876       10.70 425,422       13.30 518,105       16.40           628,167       20.10 753,251        

14 Ø 200 7.70 346,778       9.60 432,098       11.90 533,127       14.70 634,844       18.20           785,945       22.40 937,145        

15 Ø 225 8.60 435,044       10.80 544,124       13.40 655,265       16.60 802,538       20.50           960,905       25.20 1,159,036     

16 Ø 250 9.60 538,920      11.90          664,004      14.80 811,865      18.40 997,822      22.70 1,195,462   29.70 1,430,313    

17 Ø 280 10.70 668,324      13.40          847,015      16.60 1,011,567   20.60 1,251,033   25.40 1,498,255   31.30 1,791,524    

18 Ø 315 12.10 852,218      15.00          1,061,051   18.70 1,288,145   23.20 1,564,724   28.60 1,896,480   35.20 2,282,236    

19 Ø 355 13.60 1,082,455   16.90          1,334,291   21.10 1,636,985   26.10 1,984,549   32.20 2,407,615   39.70 2,895,185    

20 Ø 400 15.30 1,365,611   19.10          1,711,113   23.70 2,080,080   29.40 2,512,473   36.30 3,068,280   44.70 3,687,316    

21 Ø 450 17.20 1,745,182   21.50          2,147,825   26.70 2,628,425   33.10 3,176,673   40.90 3,883,582   50.30 4,661,378    

22 Ø 500 19.10 2,125,342   23.90          2,664,458   29.70 3,268,571   36.80 3,953,389   45.40 4,814,149   55.80 5,765,629    

STT

PN 6 PN 8 PN 10 PN 12.5 PN20PN16

BẢNG GIÁ ỐNG NHỰA HĐPE - PE100 TIỀN PHONG 

Thực hiện từ ngày 01/07/2023 đến khi có thông báo mới 

( Đơn giá đã có thuế vat 8% )
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STT Tên sản phẩm Đvt Đơn Giá STT Tên sản phẩm ĐVT Đơn giá STT Tên sản phẩm ĐVT Đơn Giá STT Tên sản phẩm ĐVT Đơn Giá 

65 75-63 cái 228,567     97 40-3/4" " 33,480        

1 20 cái 18,360     33 160 cái 284,727       98 50-1/2" " 40,844        

2 25 '' 27,589     34 180 " 476,083       66 20 " 9,327         99 50-3/4" " 40,844        

3 32 '' 35,738     35 200 " 510,545       67 25 " 10,800       100 50-1" " 40,844        

4 40 '' 53,117     36 " 68 32 " 18,360       101 63-1/2" " 58,025        

5 50 '' 69,101     69 40 " 32,105       102 63-3/4" " 58,025        

6 63 '' 91,015     37 20 " 22,778         70 50 " 46,047       103 63-1" " 58,025        

7 75 '' 145,505   38 25 " 26,116         71 63 " 69,022       104 63-1.1/4" " 62,149        

8 90 '' 254,193   39 32 " 35,738         72 75 " 104,367     105 75-1/2" " 73,636        

40 40 " 56,847         73 90 " 165,633     106 75-3/4" " 73,636        

9 25-20 '' 27,393       41 50 " 73,637         107 75-1" " 73,636        

10 32-20 '' 37,898       42 63 " 123,513       74 20-1/2" " 12,960       108 75-1.1/2" " 78,153        

11 32-25 '' 38,585       43 75 " 170,738       75 20-3/4" " 12,960       109 75-2" " 81,295        

12 40-20 '' 39,665       44 90 " 290,422       76 25-1/2" " 15,022       110 90-1/2" " 88,167        

13 40-25 '' 41,433       77 25-3/4" " 15,022       111 90-3/4" " 88,167        

14 40-32 '' 47,127       45 20 " 23,171         78 25-1" " 15,022       112 90-1" " 88,167        

15 50-25 '' 48,502       46 25 " 33,185         79 32-3/4" " 18,065       113 90-1.1/2" " 88,167        

16 50-32 '' 49,778       47 32 " 38,487         80 32-1" " 18,262       114 90-2" " 91,309        

17 50-40 '' 62,444       48 40 " 75,109         81 40-1.1/4" " 32,007       115 110-3/4" " 139,615      

18 63-20 '' 65,978       49 50 " 120,371       82 40-1.1/2" " 30,731       116 110-1" " 132,447      

19 63-25 '' 78,153       50 63 " 144,327       83 40-2" " 34,756       117 110-1.1/2" " 122,924      

20 63-40 '' 86,302       51 75 " 228,764       84 50-1.1/2" " 37,702       118 110-2" " 132,447      

21 63-50 '' 87,382       52 90 " 426,993       85 50-2" " 56,847       

22 90-63 '' 188,902     86 63-2" " 66,273       119 20-1/2" " 13,549        

23 90-75 '' 254,487     53 25-20 " 42,218         87 63-2.1/2" " 65,193       120 20-3/4" " 13,549        

24 75-50 '' 141,382     54 32-20 " 57,338         88 75-2" " 105,055     121 25-3/4" " 15,316        

25 75-63 '' 164,945     55 32-25 " 58,025         89 75-2.1/2" " 99,556       122 32-1" " 25,233        

56 40-20 " 68,727         90 90-2" " 146,389     123 40-1.1/4" " 44,575        

1 40 " 15,120       57 40-25 " 75,502         91 90-3" " 161,607     124 50-1.1/2" " 64,015        

2 50 " 21,698       58 40-32 " 70,495         125 63-2" " 99,065        

3 63 " 48,305       59 50-25 " 83,651         92 20-1/2" " 11,389       

4 75 " 76,582       60 50-40 " 103,287       93 25-3/4" " 15,611       

5 90 " 114,873     61 63-25 " 118,898       

6 110 " 152,869     62 63-32 " 120,665       94 32-1/2" " 22,778       

7 125 " 186,545     63 63-40 " 126,163       95 32-3/4" " 22,778       

32 140 " 238,582     64 63-50 " 127,735       96 40-1/2" " 33,480       

PHỤ TÙNG ỐNG HĐPE TIỀN PHONG 

NỐI GÓC 90 ĐỘ PE PHUN

BA CHẠC 90 ĐỘ PE PHUN

BA CHẠC 90 ĐỘ PE CB PHUN

ĐẦU BỊT PE PHUN

KHÂU NỐI REN NGOÀI PE

KHÂU NỐI REN TRONG PE

Nối thẳng ĐẦU NỐI BẰNG BÍCH 

ĐẦU NỐI CHUYỂN BẬC 

ĐAI KHỞI THỦY

NỐI GÓC REN NGOÀI PE PHUN

ĐẦU NỐI BẰNG BÍCH 




